



COMMUNIQUE DE PRESSE

Maison de la petite enfance Simone Veil

Le Maire de Mérignac a proposé de donner le nom de Simone Veil à la future Maison de la petite enfance. Ce choix fait suite à une demande du conseiller municipal Rémi Cocuelle de nommer une voie Simone Veil à Mérignac. « Combattante pour la liberté des femmes, l'Europe et contre l'antisémitisme, Simone Veil est une femme remarquable qui mérite que son nom soit présent à Mérignac » a souligné Alain Anziani.

Située en centre-ville à proximité de la crèche Croqu'île et du groupe scolaire du Parc, la Maison de la petite enfance regroupera dans un même lieu de nombreux services destinés aux parents de jeunes enfants et aux futurs parents. Livraison prévue début 2019.

Contact presse:

Virginie Bougant, Chargée de communication, 05 56 55 66 18 – 06 27 52 48 69 – v.bougant@merignac.com